

NUMERO DO PROCESSO DE COMPRAS						001/2017	
ORDEM DE COMPRA							
1ª COTAÇÃO	MODERNA COMERCIAL DE PAPEIS LTDA					R\$	3.080,10
2ª COTAÇÃO	JD PAPELARIA LTDA ME					R\$	2.378,90
3ª COTAÇÃO	PAPELARIA DINAMICA LTDA					R\$	1.618,42
FORMA DE PAGAMENTO							
TED-1	DOC-5	PRAZO 30 DIAS			BOLETO	(X)	
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VR UNIT	VALOR TOTAL	
1	10	CONJT.	CANETINHA 12 CORES	COMPACTOR	R\$ 6,89	R\$	68,90
2	10	PCT	CARTOLINA	VMP	R\$ 4,50	R\$	45,00
3	10	LT	COLA BRANCA	CASCOREZ	R\$ 16,85	R\$	168,50
4	3	PCT	COLA QUENTE REFIL	RENDICOLLA	R\$ 27,00	R\$	81,00
5	20	PCT	EVA, PACOTE C/10 FOLHAS	HAITI	R\$ 9,30	R\$	186,00
6	20	UNID.	MOLDES VASADOS P/PANO DE PRATO	P.P	R\$ 36,00	R\$	720,00
7	10	PCT	PALITO DE CHURRASCO	THEOTO	R\$ 2,69	R\$	26,90
8	3	CX	PALITO DE PICOLÉ	THEOTO	R\$ 35,00	R\$	105,00
9	5	UNID.	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	CLASSE	R\$ 14,08	R\$	70,40
10	5	UNID.	REGUA VAZADA DE LETRAS	COMPACTOR	R\$ 13,50	R\$	67,50
11	50	UNID.	SACOS ALVEJADOS PARA PANO DE PRATO BRANCO	P.P	R\$ 8,75	R\$	437,50
12	150	UNID.	TELA PARA PINTURA	JQ	R\$ 6,48	R\$	972,00
13	60	UNID.	TINTA DE TECIDO	ACRILEX	R\$ 2,19	R\$	131,40
VALOR TOTAL						R\$	3.080,10

Conforme previsto no art. 7º do regimento de compras	Autorizo a compra/aquisição do produto ou contratação do serviço
--	--

08/02/17
 GERENTE DE
 COMPRAS E
 LOGISTICA

09/02/2017
 DIRETOR ADM.
 FINANCEIRO

09/02/2017
 SUPERINTENDENTE
 EXECUTIVA
 Salete Maria de Sousa Reis
 Superintendente Executiva
 CREDEQ